مرداد ١۲ چهارشنبه سپاه:صبح هوافضای
يک فروند هواپيمای سوخو ۲۲ متعلق به نيروی
هوافضای سپاه هنگام برخاستن در پايگاه هوايی
شيراز دچار نقص فنی شد و خلبانان ناگزير به
استفاده از سامانه صندلی پران )اجکت( شدند.
در اين سانحه بحمدا... خلبانان با عکس العمل

به هنگام در سلامت کامل هستند.

پنج شنبه ١٣ مرداد ١۴۰١، ۶ محرم ١۴۴۴، ۴ آگوست ۲۰۲۲، شماره ۲١۰۰۲ ، سال هفتاد وچهارم.